
SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 

OŠ/19/20777 

Smluvní strany 

Pardubický kraj 
se sídlem Pardubice I, Pardubice - Staré Město, Komenského nám. 125, PSČ 532 11 
IČO: 70892822 
DIČ: CZ70892822 
jednající hejtmanem JUDr. Martinem Netolickým, Ph.O. 
bankovní spojení: účet č.  vedený u Komerční banky, a.s. 
(dále jen „převodce") 

a 

Gymnázium Josefa Ressela, Chrudim, Olbrachtova 291 
se sídlem Chrudim, Olbrachtova 291, 537 01 
IČO: 60103337 
DIČ: není plátcem DPH 
jednající ředitelkou příspěvkové organizace Mgr. Klárou Jelinkovou 
(dále jen „nabyvatel") 

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a § 27 odst. 7 
písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku: 

I. 
Předmět smlouvy 

1) Převodce touto smlouvou s účinností od 1. 7. 2019 převádí ze svého vlastnictví 
do vlastnictví nabyvatele movitý majetek, který je uveden v příloze, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy, se kterým do 30. 6. 2019 hospodařil nabyvatel. 

2) Nabyvatel převáděný majetek s účinností od 1.7.2019 do svého vlastnictví přijímá. 

11. 
Nakládání s majetkem 

Pokud se stane majetek, který bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale 
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce 
písemnou nabídku nabyvatele, může nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu 
majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených převodcem. Rozhodnutí 
o přijetí či nepřijetí nabídky převodce činí a předchozí souhlas dle předchozí věty uděluje 
převodci Rada Pardubického kraje. 

Ill. 
Další ujednání 

1) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy, věcná 
práva ani jiné právní vady. 

2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný majetek měl vady, které by 
neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit. 

1 



3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděného majetku znám. 

4) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 stejnopisy 
obdrží převodce a 1 stejnopis nabyvatel. 

2) Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran 
a účinnosti 1.7.2019. 

3) Smluvní strany se dohodly, že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
O uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-li jeho kontaktní 
údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

4) Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den 
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení. 

5) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

6) Bezúplatný převod majetku uvedený v této smlouvě byl schválen usnesením 
Zastupitelstva Pardubického kraje č. Z/342/19 ze dne 15. 4. 2019. 

. 2 O -05- 2019 Pardubice . 

Josefa Ressela, Chrudim, Olbrachtova 291, nabyvatel 
(Jelinková 
říspěvkové organizace 

2 



HLAVN I INVENTARIZACNi KOMISE 

Potvrzeni o existenci majetku ve vlastnictví zřizovatele, který je v užíváni pffspěvkovou organizaci 
(§ S, odst, 3 vyhlálke e. 27012010 Sb. a Inventarizaci majolku a závazkll) 

Nizev pnsphkovi org•nlz■co: Gymnlzlum Josefo RHHla, Chrudim, Otbrachtov■ 291 

IC'.:: 60103337 

Na základě vyhotovených invenlumlch soupisů majetku pltdan6ho Pardubickým krajem pllsp6vkov6 organiraci k hospadaleni (svUený majetek) a odsouhlaseni na zůstatky sl~ých ak~v 
vykázaných v n,zvaze pllspivkov6 organizace ke dni 31 12. 2018 ve sloupci 1 BRUTTO v nlmci provedeně inventarizace vydávám toto potvr:zenl (zákon e. 250/2000 Sb , o rozpoftových 
pravidlech územnlch rozpočtů): 

YkttuftA4.wt.mJ..t„ 
~Ill 

Croltp~ IMol!N- Mojolo~ pr,,donf PO 1c llullplllnt "'"" dia -m(Holuz IIINllll111jolol( R 11111auwy ,n,ta voV1nt • pOlllimkl -•IIV IÍJ ·- -•hy) lloopodllr.nr .-2011 

012 
Nehmotné výsledky 
výzlrurru a vývoje 

013 Software 93376,00 83 378,00 

011 
D<o!lný dlouhodobý 

527384,25 335 729,30 19115&1,95 191 6&4,95 OPVJ( nehmotný majetek 

MD""-~t 01a Oslalni dlouhodobý 
nolnllolnf natlmalný majelak ...... 

041 
Ntdokontaný dlouhodobý 
nehmotný majetek 

Polkylnul6 úlohy na 

~ ~ 
051 dlo"1odobý nahmolný 

majetek 
CELKEM '10770.21 4111tl,al 111114111 111114,N 

OJI Pozemky ◄ 2&0 187,0Q - ◄2811197,00 ---- 032 Kulluml l)(o<lmity -- - 021 Stavby 10701 en.11 --- 70 707 977,81 - SarnoůlNlwnm' 
022 mo.;tá vki a soubory 825' 117,72 7 615 269,9S 555847,77 seaa,,1,n OPVJ( 

t,rnotných mollitjch v6cl 

025 Ptstitelsi<• <»lky IIValých 
ooroslíl 

A.l~Dltwdo•f 028 D<obný dlo"1odol>ý 12 701 9e0,38 g 962 829.n 2 739 130,66 2se<las1.se OPVK lnalnf Njlllk tvmtmi ~iet~k 

029 O•talnl dlouhodobý 
tvnolný majolek 

042 • 
Nedokončoný dlouhodobý 1 01, ,eo.oo 1074480,00 (lrnotný majolek 

Posl<ytnutá zAtony na 

-------- -------- OS2• dlouhodobý hmotný 
,naialak 

CELKEM 171117:12,71 17Ml0n.17 7137111112.M 1111ne.n 

li.JI. DIOul!NMf OH 
Oslalni dloohodobý -------- -------- llnanCnlllljoelll ~r,antnl majolek 

CELKEM o,ao 0,00 o,oe O.DO 
901 ~ dn>bny DNM 343 ns.11 JZ270'l.1D 21023.55 2102l.BI OPI/I( -· 1102 IJ!tri dtol,ný DHM 4917 307,119 4 6◄8 2◄3,31 21906,j,60 179110,10 OP\'K -- CB..KEM UIUU,?I' •mi ... dt ---- 2I0131,11 

lhztlpflllnf plwocl ..... JUIQl,OI 

• hospodal'enf - poui1 NOHM 111-.tiy nebo udribJno1t 
•• moiot•k polizoný po 1.1.201' • majolek budplllnl plavodoný Pk • pnll>lhu lol 201', 2015, 2015, 2017 e 2018 

Vyhotoveno dne: 11.2.2019 

R1zJll<o a podpis vedouclho pl'lsptvkovt org1nlzace: 

Mgr. 
Jelinková 

: Digitálně podepsal 
Klára Mgr. Klára 

Jelinková 
Datum: 2019.02.18 
14:33:55 +01 '00' 


